Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/185/

Código da publicação: 185

Data da emissão do comprovante: 06/05/2025 12:31:47

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 15/2017

Início do Contrato: 28/03/2017

Fim do Contrato:28/03/2018

Data do Cadastro 28/03/2017
Objeto: CONTRATO DE FORNECIMENTO DE ALIMENTOS Nº015/2017 CLÁUSULA PRIMEIRA –
DO OBJETO O presente contrato tem por objeto o fornecimento de alimentos perecíveis constantes
do itens 03 e 05 do Edital de Chamada Pública 001/2017, a qual o CONTRATADO se compromete a
entregar de maneira parcelada, tendo em vista que são alimentos perecíveis, atendendo ao que
dispõe o respectivo processo licitatório. 3 500 Kg Banana prata – maturação adequada para o
consumo, textura e consistência de fruta fresca. Ausência de parasitas, sujidades, larvas e corpos
estranhos aderidos à casca. 4,35 2.175,00   5 200 Kg Beterraba – tubérculo no estado in natura,
vegetal firme e íntegro, textura e consistência de vegetal fresco; isentos de sujidades, insetos,
parasitas, larvas e corpos estranhos aderidos à casca. Não deve apresentar quaisquer lesões de
origem física, mecânica ou biológica. 2,23 446,00 CONTRATO DE FORNECIMENTOS DE
ALIMENTOS 15 VALDIR GRIEBEL
Fornecedor: FORNECIMENTO DE ALIMENTOS Nº015/2017

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/03/2017 00:00:00 CONTRATO-DE-FORNECIMENTOS-DE-ALIMENTOS-15-VALDI...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/185contrato-de-fornecimento-de-alimentos-n0152017-clausula-primeira-do-objeto-o-presente-contrato-tem-por-objeto-o-fornecimento-de-alimentos-pereciveis-constantes-do-itens-03-e-05-do-edital-de-chamada-publica-0012017-a-qual-o-contratado-se-compromete-a-entregar-de-maneira-parcelada-tendo-em-/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/roomm3m3.doc